
ŠKOLA V PŘÍRODĚ 2023 
 „Námořníci z Osady vyplouvají za pokladem“ 

 

Místo: Rekreační zařízení Vyhlídka (Blansko Češkovice) 

Datum: úterý 11. 4. - pátek 14. 4. 2023 

Počet nocí: 3 

Cena: 2 800 Kč (2000,- záloha splatná do 17. 2. 2023) 

Cena zahrnuje:   

- stravu formou plné penze (snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední svačina, večeře) – 

pitný režim po celý den, začíná se obědem a končí obědem. 

- dopravu z Brna do Češkovic a zpět 

- vstup do zámku Blansko s výkladem přizpůsobeným dětem předškolního věku + naučný 

program s dílničkou 

Dozor nad dětmi budou zajišťovat: paní učitelky ze třídy A a E pí uč. Němčanská a 

Schmuková, noční vychovatelka pí Mertlová a zdravotnice. 

Informace o hotelu: 

Rekreační zařízení Vyhlídka sídlí v nádherné krajině Moravského krasu v oblasti Češkovice, 2 

kilometry nad městem Blansko.   

   

 

  

Kritéria výběru dětí:  

- předškolák (mladší děti budou náhradníci) 

- dítě, které je schopno se na určitou dobu odloučit od rodičů 

- dítě, které samostatně zvládá sebeobsluhu (samostatnost při oblékání, udržuje hygienu, nemá 

problém s jídlem a stolováním) 

 - dítě, které je schopno poslechnout a respektovat pokyn učitele 

 

Děti můžete přihlásit u třídní učitelky do 2. 2. 2023. 

Děti budou vybrány na základě daných kritérii. Seznam vybraných dětí bude vyvěšen na 

nástěnce u příslušné třídy. 

 


